1

Departamento de Ciências Contábeis e Atuariais
Projeto de Extensão Balcão Fiscal

PROJETO DE EXTENSÃO – BALCÃO FISCAL

EDITAL Nº 02/2022 - RESULTADO FINAL PARA CREDENCIAMENTO

O Projeto de Extensão Balcão Universitário torna público o resultado final do processo seletivo
para credenciamento referente ao Edital nº 02/2022:

Matrícula   Inscrição

200056735 Aprovada

190101784 Aprovada

221035139 Aprovada

190029978 Aprovada

160128021 Aprovada

180105591 Aprovada

221034187 Aprovada

140153403 Aprovada

200024078 Aprovada

Todas os alunos que tiveram suas inscrições aprovadas estão aptos a iniciarem as atividades no

dia 22 de julho de 2022, na plataforma Teams, às 14h.

Brasília-DF, 21 de julho de 2022.

Coordenação do Projeto de Extensão Balcão Fiscal.